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Styrelsen for Brf Stjirnsangen 5 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2017.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten
Foreningen &ger och forvaltar fastigheten Stjarnsangen 5 i Stockholm

Fdreningen har sitt sdte i Stockholm.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar &r oftréndrat 26 st. Under aret har tva dgarbyten skett skett inom foreningen.

Flerarsoversikt (kkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomséttning 1041 1023 940 1014
Resultat efter finansiella poster -41 -7 -149 -37
Soliditet (%) 81,5 83.2 83,3 83,8

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandring av eget kapital (kkr)
Uppskrivnin

Inbetalda g Fond for Balanserat Arets Totalt
insatser fond yttre underh resultat resultat

Belopp vid arets ingang 2945 26 200 175 -4 142 -7 25172
Avskrivning
uppskriningsf -460 -460
Disposition av
féregaende
ars resultat: 9 -16 7 0
Arets resultat -41 -41
Belopp vid arets utgang 2 945 25 740 184 -4 158 -41 24 670
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
avsittes till fond for yttre underhall
i ny rdkning 6verfores

Féreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.

-4 166 904
-41 304
-4 208 208

9200
-4 217 408
-4 208 208
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Resultatrﬁkning Not 2017-01-01 2016-01-01
1 -2017-12-31 -2016-12-31
p .
Roérelseintikter m m M M@Jé)é’ “
Hyresintédkter och arsavgifter 1041 15 1023 202
Summa rorelseintikter m m 1041 155 1023 202
Rorelsekostnader _ 5;759
Taxeburna avgifter och uppvﬁnnping{ ‘ E,/f/ -362 043 -343 187
Ovriga fastighetskostnader — C/5/  ° -340 617 -350 266
Ovriga externa kostnader -76 289 -66 829
Personalkostnader P21ef 3 4 -27 186 -17 640
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella ‘ o -
anldggningstillgangar -213 266 -157 640
Summa rérelsekostnader -1 019 401 -935 562
Rorelseresultat 21754 87 640

Finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter 0 98
Réntekostnader och liknande resultatposter -63 058 -94 399
Summa finansiella poster -63 058 -94 301
Resultat efter finansiella poster -41 304 -6 661
Resultat fore skatt -41 304 -6 661
Arets resultat -41 304 -6 662
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlidggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anléiggningstilleangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Ln

2017-12-31

29 077 403
24 971

632 517
29 734 891

29 734 891

1 756
16 842
18 598

518 515

518 515

537 113

30 272 004

>5(9)

2016-12-31

29 691 705
28 309

0

29 720 014

29 720 014

9770
25 346
35116

509 545
509 545

544 661

30 264 675
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Lh

2017-12-31

29 077 403
24 971

632 517
29 734 891

29 734 891

1756
16 842
18 598

518 515

518 515

337 113

30272 004

5(9)

2016-12-31

29 691 705
28 309

0

29 720 014

29720 014

9770
25 346
35116

509 545
509 545

344 661

30 264 675
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond {or yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

LeverantOrsskulder — 7%_&, fwﬁ'
Ovriga skulder *

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2017-12-31

2945 244
25740 000
193 400
28 878 644

-4 166 904
-41 304
-4 208 208

24 670 436

2 352 203

S 352 203

73 831
87 771
10 726
77 037
249 365

30 272 004

6(9)

2016-12-31

2945 244
26 200 000
184 200

29 329 444

-4 151 041
-6 662
-4 157 703

25171 741

4 887 492

4 887 492

47944
58 270
8 977
90 251
205 442

30 264 675
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen 1 enlighet med Bokftringsndmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om drsredovisning i mindre foretag, vilket kan innebira en bristande jamiforbarhet mellan
rdkenskapséret och det ndrmast foregdende rikenskapsaret.

Anlidggningstillgangar

Tilldampade avskrivningstider:

Byggnader 20 - 40 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsdtining
Roérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fr uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Stiillda sikerheter
2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsinteckning | 5475 000 5075000
5 475 000 5075 000
Not 3 Medelantalet anstillda
2017 2016
Medelantalet anstillda 0 0
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Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar
Ingidende uppskrivningar 7 7

Arets nedskrivningar p4 uppskrivet belopp .|
Utgiende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not S Maskiner och andra tekniska anliiggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiaende redovisat viirde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare 4n fem &r efter balansdagen

2017-12-31
5938 581
3 938 581

-2 446 876
-154 302
-2 601 178

26 200 000
-460 000
25740 000

29077 403

2017-12-31
33375
33 375

-5 066
-3 338
-8 404

24 971

2017-12-31
688 143
688 143

'5 S -:626
-55 626

632 517

2017-12-31
5056 874
5056 874

8 (9)

2016-12-31
5938 581
5 938 581

-2292 574
-154 302
-2 446 876

26 660 000
-460 000
26 200 000

29 691 705

2016-12-31
33 375
33 375

-1728
-3 338
-5 066

28 309

2016-12-31
0
0

2016-12-31
4 695 716
4 695716
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Undertecknade forsikrar hirmed att arsredovisningen har upprittats 1 enlighet med arsredovisningslagen / -

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter S
stimmer med faktiska forhallanden.

Stockholm den 19 april 2018

- o
Eva HoobFrern V72597 f%ﬁ:

Eva Flodstrém Ulla Bjorkenstrém
Ordforande

Elisabeth Chougui

Mders Nilsson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats den 19 april 2018

bele—

Mats Kilander
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Undertecknade forsikrar hirmed att drsredovisningen har upprattats 1 enlighet med arsredovisningslagen

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilldmpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska férhallanden.

Stockholm den 19 april 2018

Eva Hoolitsern V2 I S

Eva Flodstrém Ulla Bj6rkenstrom
Ordftrande

— S

iljenberg som suppleant for Tobias
an Elisabeth Chougui

/

—
AY\K_/___;

jﬁnders Nilsson

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats den 19 april 2018

el —

Mats Kilander



